

Birch GM Silkeborg ApS

Sortenborgvej 2, 8600 Silkeborg
CVR-nr. 38662775

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
06.02.2020

Thomas Bøgild-Jakobsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Birch GM Silkeborg ApS

Sortenborgvej 2

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 38662775

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

René Birch, direktør

Revisor

PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Jens Chr. Skous Vej 1

8000 Aarhus

CVR-nr. 33 77 12 31

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration og udlejning af erhvervsejendom til koncernforbundne selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 323 t.kr., og anses af ledelsen som forventet og tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.424.042	1.791.756
Af- og nedskrivninger		(1.141.484)	(650.450)
Driftsresultat		1.282.558	1.141.306
Andre finansielle indtægter	1	59.424	9.130
Andre finansielle omkostninger	2	(745.564)	(278.374)
Resultat før skat		596.418	872.062
Skat af årets resultat	3	(273.000)	(231.300)
Årets resultat		323.418	640.762
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		323.418	640.762
Resultatdisponering		323.418	640.762

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Grunde og bygninger		32.628.144	31.878.176
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.791.251	1.780.674
Materielle aktiver	4	34.419.395	33.658.850
Anlægsaktiver		34.419.395	33.658.850
Råvarer og hjælpematerialer		89.885	0
Varebeholdninger		89.885	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.345	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		25.427	22.667
Andre tilgodehavender		6.250	11.192.835
Periodeafgrænsningsposter		0	168.090
Tilgodehavender		61.022	11.383.592
Likvide beholdninger		325.884	183.767
Omsætningsaktiver		476.791	11.567.359
Aktiver		34.896.186	45.226.209

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		964.180	640.762
Egenkapital		1.014.180	690.762
Udskudt skat		315.000	42.000
Hensatte forpligtelser		315.000	42.000
Gæld til realkreditinstitutter		9.805.144	10.276.263
Langfristede gældsforpligtelser	5	9.805.144	10.276.263
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	471.119	463.731
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.729.459	1.594.852
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.514.622	31.969.301
Skyldig selskabsskat		189.300	189.300
Anden gæld		857.362	0
Kortfristede gældsforpligtelser		23.761.862	34.217.184
Gældsforpligtelser		33.567.006	44.493.447
Passiver		34.896.186	45.226.209
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	640.762	690.762
Årets resultat	0	323.418	323.418
Egenkapital ultimo	50.000	964.180	1.014.180

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.424	9.130
	59.424	9.130

2 Andre finansielle omkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	453.825	226.117
Renteomkostninger i øvrigt	291.739	52.257
	745.564	278.374

3 Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	189.300
Ændring af udskudt skat	273.000	42.000
	273.000	231.300

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	32.285.845	2.023.455
Tilgange	1.574.928	417.821
Afgange	(90.720)	0
Kostpris ultimo	33.770.053	2.441.276
Af- og nedskrivninger primo	(407.669)	(242.781)
Årets afskrivninger	(734.240)	(407.244)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.141.909)	(650.025)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	32.628.144	1.791.251

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2017/18 kr.	Forfald efter 12 måneder 2018/19 kr.	Restgæld efter 5 år 2018/19 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	471.119	463.731	9.805.144	7.844.411
	471.119	463.731	9.805.144	7.844.411

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	5.866.700	4.707.000

7 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med René Birch Holding 2 ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter er deponeret realkreditpantebrev nom. 10.800 t.kr. med pant i ejendomme. Bogført værdi af aktivet sikret ved pant udgør 32.628 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 750 t.kr. med pant i ejendomme. Bogført værdi af aktivet sikret ved pant udgør 32.628 t.kr.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor tilknyttet og associerede selskaber bankgæld pr. 30.09.2019. Selvskyldnerkautionen er ikke maksimeret.

9 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
René Birch Holding 2 ApS, CVR: 39576090, hjemsted: Silkeborg
